CORTINA), BANCO TRASEIRO COM ENCOSTO 
REBATÍVEL, COMPRIMENTO MINIMO DE 
4.560 E ENTRE EIXOS MINIMO DE 2.650, 
TANQUE MININO DE 49 LITROS, PORTA 
MALAS DE 520 LTS. VEICULOS DEVERA SER 
ENTREGUE EMPLACADO EM NOME DO 
MUNICIPIO DE GUAPIRAMA. 

II. VALOR TOTAL: R$ 239.980,00 (duzentos e trinta e nove mil novecentos e oitenta 
reais).  

Guapirama, 29 de Dezembro de 2025. 

Josiane Nunes Carvalho 
Agente de Contratação 

>Assinado Eletronicamente<